
GF Building Flow Solutions

Uponor

Siccus 16
Siltās grīdas sistēma: bez betonēšanas



2 Uponor Siccus 16

Pateicoties novatoriskajai un īpaši plānajai grīdas konstruk-

cijai, Uponor Siccus 16 var ātri un efektīvi uzstādīt, ja gala 

grīdas segumam izvēlies laminātu, parketu, flīzes vai dabīgā 

akmens grīdu. Sistēmas izolācijas paneļiem ir integrēts 

alumīnija slānis, kas nodrošina vienmērīgu siltuma sadali un 

ātru reakcijas laiku. Neatkarīgi no tā, vai esi mājas īpašnieks, 

projektētājs vai uzstādītājs, Uponor Siccus 16 nodrošina 

nepārspējamu veiktspēju, to var ieklāt uz esoša grīdas segu-

ma un tas piemērots plašam grīdas segumu klāstam. 

Uponor Siccus 16 ir energoefektīva apkures sistēma, atbal-

sta ilgtspējīgas būvniecības tendences, vienlaikus samazinot 

uzstādīšanas izmaksas un laiku. Neatkarīgi no tā, vai tiek at-

jaunota privātmāja vai dzīvoklis daudzdzīvokļu mājā, šis 

risinājums nodrošina mūsdienām atbilstošu komfortu un iz-

maksu ietaupījumu ikvienam iesaistītajam. Atvadies no beto-

na   žāvēšanas un sarežģītiem procesiem — Uponor Siccus 16 

ir siltās grīdas nākotne, kas pieejama  jau šodien.

Iepazīsties ar Uponor Siccus 16

Viegli, ātri un  
nevainojami...
Izvēlies izcilu grīdas apsildes sistēmu, 
Uponor Siccus 16, saviem jaunajiem vai 
renovācijas projektiem.

Izvēlies mūsdienīgāko siltās grīdas sistēmu.
Apmeklē uponor.com un uzzini vairāk. 



3 Uponor Siccus 16

...renovācija, atjaunošana.

Konstrukcijas 
augstums  
28-36mm

Līdz pat 30% 
energoefektīvāka kā 
radiatori

Sistēmas svars 
tikai ~ 3 kg/m2



4 Uponor Siccus 16

Savietojama ar mūsdienu apkures tehnoloģijām, tostarp 

siltumsūkņiem, ilgtspējīgai enerģijas izmantošanai.

Zemas temperatūras sistēma

20mm Siccus 16 panelis nodrošina to, ka gala grīdas segu-

mu var ieklāt bez papildu slodzes sadales slāņiem, ietaupot 

vietu un laiku.

Zems konstrukcijas augstums
Pārbaudīta tehnoloģija, kas piemērota lamināta, parketa un 

flīžu ieklāšanai tieši uz EPS plāksnes.

Grīdas seguma ieklāšana tieši uz sistēmas

Sistēma uzsilst aptuveni 20 minūšu laikā, nodrošinot kom-

fortu ar minimālu gaidīšanas laiku.

Ātrs reakcijas laiks

Izolācijas paneļi ar integrētu alumīnija pārklājumu nodrošina 

vienmērīgu siltuma sadali, savukārt vieglais svars samazina 

konstrukcijas noslogojumu, padarot to ideāli piemērotu 

vecākām ēkām ar statiskām problēmām.

Izturīga un viegla sistēma

Uponor Siccus 16 apvieno jaunākās inovācijas ar praktisku 

dizainu, piedāvājot augstas veiktspējas grīdas apsildes 

risinājumu, kas ir ideāli piemērots renovācijai. Tiešā grīdas 

seguma tehnoloģija nodrošina efektivitāti, savietojamību un 

enerģijas ietaupījumu, padarot to par perfektu izvēli 

mūsdienu ēku projektiem. 

 

Lūk, kāpēc Uponor Siccus 16 maina spēles noteikumus. 

Uzzini, kas to atšķir no citām siltās grīdas sistēmām

Galvenās iezīmes



Kā sistēma atbilst Tavām vajadzībām

Tavi ieguvumi
Uponor Siccus 16 nodrošina ne tikai apkuri — sistēma 

pārveido būvniecības vai renovācijas pieeju. Apvienojot 

ērtības ar ilgtermiņa efektivitāti, tā ir izstrādāta, lai 

apmierinātu gan uzstādītāju, gan gala lietotāju vajadzības. 

Sākot ar ātru uzstādīšanu un beidzot ar zemākiem enerģijas 

rēķiniem, Uponor Siccus 16 nodrošina nepārspējamu 

vērtību jebkuram projektam. 

 

Lūk, kā tas var kaut ko mainīt.

5 Uponor Siccus 16

  Perfekti piemērota renovācijai 
Ideāli piemērota telpām ar ierobežotu augstumu, kur nav 

jāpielāgo durvis, gaismas slēdži vai sliekšņi.

  Energoefektivitāte 
Optimizēta siltuma sadale nodrošina 90% siltuma jaudas 

pirmajā stundā, samazinot enerģijas izmaksas.

  Minimāls diskomforts 
Ātra uzstādīšana ar minimālām darbībām - to var izdarīt 

viens cilvēks. Samazināts uzstādīšanas laiks par 40% tiešās 

flīzēšanas gadījumā un neērtības renovācijas projektu laikā.

  Izmaksu ietaupījums 
Mazāk uzstādīšanas soļu samazina darbaspēka un 

materiālu izmaksas un palielina produktivitāti.



6 Uponor Siccus 16

Uponor Siccus 16 nosaka jaunu standartu ātrai un efektīvai 

grīdas apsildes uzstādīšanai. Izslēdzot nevajadzīgas 

darbības, sistēma vienkāršo procesu, vienlaikus saglabājot 

izcilu veiktspēju. Šī novatoriskā pieeja tiešai flīzēšanai ne ti-

kai ietaupa laiku, bet arī nodrošina labāku siltuma efektivitāti 

un samazina materiālu izmaksas, padarot to par ideālu izvēli 

moderniem renovācijas darbiem un jaunbūvēm.

Kā uzstādīt sistēmu

Vienkārša uzstādīšana

  Par 40% ātrāka 
uzstādīšana 
Samazini laiku un 

izmaksas, izmantojot 

tiešās flīzēšanas 

tehnoloģiju.

  Viegla sistēma 
~3 kg/m2  

pateicoties papildu 

slāņu likvidēšanai.

  Zems konstrukcijas 
augstums 
Konstrukcijas augstums 28-

36mm (sadales panelis nav 

nepieciešams) optimālai telpas 

izmantošanai.

  Nozares vadošā 
inovācija 
Tiešās flīzēšanas 

tehnoloģija grīdas 

apsildes sistēmas 

atjaunošanai.

r ≥ 75 mm

1.  Uzstāda Siccus 16 izolācijas paneļus 2.  Iegriež trūkstošās cauruļu gropes/rievas

3.  Uzstāda Uponor apkures caurules 4.  Flīzē, atbilstoši specifikācijai

Pa tiešo uz sistēmas, piemēram, flīzes

Priekšrocības



7 Uponor Siccus 16

Uponor Siccus 16 sistēma ir veidota uz precīzi izstrādātu 

komponentu pamata, padarot to par ideālu izvēli uzticamiem 

un efektīviem apkures risinājumiem. Katrs komponents ir 

izstrādāts, lai vienkāršotu uzstādīšanu un optimizētu 

darbību.

No kā sistēma sastāv

Uponor Multi panelis XPS 400

Daudzpusīgs 20mm vienkāršots panelis, kas paredzēts 

šauriem koridoriem un kolektoru zonām, ļaujot viegli sagat-

avot cauruļu rievas, izmantojot gropju kausēšanas instru-

mentu.

Uponor Siccus PS gropju kausēšanas instruments

Termiskais griešanas instruments, kas paredzēts EPS/XPS 

paneļiem un ir saderīgs ar Siccus uzgaļiem (10, 14 un 

16mm), darbojas ar 230V, 50/60 Hz.

Uponor Siccus PS griešanas uzgalis

Paredzēts PS griešanas instrumenta un piemērots EPS/XPS 

paneļiem.

Uponor Siccus 16 sienas apmales lenta 1000x45x20mm

Obligāts malu atbalsts garantē drošu uzstādīšanu keramikas 

flīzēm un dabīgā akmens grīdas segumam, nodrošinot 

stabilitāti gar sienu malām un durvju ailēm.

Komponenti

Uponor Siccus 16 izolācijas panelis EPS DEO 1200x600x20mm

Izolācijas panelis ar integrētām cauruļu rievām (c-c 150 

mm), alumīnija siltuma pārneses slāni un spiediena izturību 

400 kPa, kas ir saderīgs ar Uponor Comfort Pipe 16x2,0mm 

un Uponor Comfort Pipe PLUS 16x2,0mm.



GF Building Flow Solutions

Leading with Water

Uponor Corporation
Ilmalantori 4

00240 Helsinki

Finland

www.georgfischer.com
www.uponor.com

Uponor Latvia

Ganību dambis 7a

Rīga, LV-1045

Latvija

1161938 v1_01.2025 LV


